YoLW 00
.@47?%%/ ar @/jmf/
%f der C/ LI “ "///f///((/ é / /ﬁﬂm((aé
C”(/ TN (-/L(//ﬂ//(?/e }//7 (e

Agenzia Segretar - PU

Prot. n.  gascp ag

N. 0034854 (P)
del 27-07-2012
IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE degli Uffici dell’Albo regionale dei Segretari comunali e provinciali
per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che con nota del — acquisita arrll atfi di questi Uffici in pari data al prot. n.
, Ltolare della Segreleria del Comune di

_ ha richiesto la risoluzione antici pdta e consensuiale del rapporto di lavoro con il
suddetto nte. cssendosi venuta a creare una siluazione di disagio tale da rendere non pitt
proficua la prosecuzione del rapporto di lavoro con I’ Amministrazione Comunale;

- il Segretario

che con nota prot. n. del * — acquisita agli atti di questi Ulfici in pari data al
prot, n. il Sindaco del Comune di . . -+ ha formulato il proprio assenso alla

cessazione anticipata dall’incarico ) condividendo le motivazioni

addotte dal suddetio (unzionario;

che con nota prot. n. del I’Albo Regionale ha convocato le parti
interessate per un tentativo di conciliazione, che si é rivelato inefficace (vedasi verbale allegato
del X

che in essequio alla deliberazione dell’ex Ages Nazionale n. 181/2002, il Vice Prefetto dott.ssa
Maria Filomena Dabbicco ed la doll.ssa Antonia Amoruso del Servizio Albo della Sezione
Puglia hanno preso atto (vedasi verbale della riunione allegato) che il rapporto tra il Sindaco
del Comune di ) ed il Segretario titolare si e
irrimediabilmente incrinato, persistendo una situazione di disagio con evidenti conseguenzc
per il buon andamento dell” Amministrazione Comunale;

che, pertanto, dopo aver terminato la fase istruttoria, si propone di esprimere il parere
favorevole di questo Albo Regionale affinché il Ministero dell’lnterno — ex Ages Nazionale
adotti gli atti di propria competenza ai sensi della delibera n 405/2001, autorizzando la
cessazione anticipata dall’incarico del Segretario ’ » presso 1l
Comune di

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestala la regolarita della procedura

espletata,

Corissee: Clittesivr Enmiepinedel, 68~ FErs e

/ (OISO SENCLT0 - D (IS S7E8D 159 fagpe: it iftbet. dgpent Sadeprclee i il




@/j@é//ma a Dbari
/:%’ et @;ﬁff/mf/ C@wwwa&' ¢ @ﬁf(#{)?(f&?f
G%ﬂzkwe L@éyfhmz/e @2&/{/{

Visto il T.U. EE.LLL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997:

Visto 1l C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. e ii.;

Viste le deliberazioni n. 405/2001 e n. 18]/2002 dell’ex- Ages Naz.le;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31~ septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestionc
dell’Albe det Segretari comunali ¢ provinciali;

Visto, inoltre, I’arl. 7, comma 31 quingues, del citato decreto legge n. 78/2010, ai sensi del quale
“al fine di garantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all Agenzia,
Jino al perfezionamento del processo di riorganizzazione, 1attivita gia svolta dalla predetta
Agenzia continua ad essere eserciiaia presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati”;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale & stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

DECRETA

® di esprimere il proprio parere favorevole aflinché il Ministero dell’Interno — ex Ages
Nazionale adotti gli atti dl competenza, autorizzando la cessazione ’lT]thll’Jat‘l dall’incarico
del Segretario presso il Comune di ‘

® di trasmettere il predente decreto, compiegando le note sopra citate ¢ prodotte dalle parti, al
Ministero dell’Inteno — ex Ages Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali per ’adozione
dei provvedimenti conseguenziali;

® di trasmettere il presente atto al Sindaco del Comune di ed al Segretario

Gli uffiei sono incaricati dell’esecuzione del presente atto con pubblicazione all”’Albo Regionale.

Bari, 2 7 luglio 2012
l 1 P ETTO

re VICJI‘IO
D olamo)

\ j
= T o i = T N A
Cirantee Clettrmtee “EmmeranreliHl, 8= Z6) 20 f/jﬁ‘-/ﬂ

Tl XS SPKD NSO - o (DS FTLSDLD hlff: priglict agensiaieqrdard. i

(8]



